
УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
              

 Р І Ш Е Н Н Я                    
 

  16 січня 2018 року                                                                           № 14                     

Про внесення доповнень до 
персонального складу 
адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Комсомольської 
селищної ради  
 

             Керуючись Положенням про адміністративну комісію при виконавчому 

комітеті Комсомольської селищної ради, затвердженим рішенням  виконавчого 

комітету від 29 грудня 2017 р. №340, на виконання делегованих повноважень, 
зазначених у п.п.4 пункту б ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 
1. Доповнити персональний склад адміністративної комісії при виконавчому 

комітету Комсомольської селищної ради трьома членами комісії: 
Шабатура Л.В. – спеціаліст І категорії Комсомольської селищної ради; 
Літвінова С.Ю. – директор КП «Донець»; 
Лабердин І.М. – зав. господарством КП КЗ «Слобожанський Палац 
культури».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника селищного 
голови Тимченко О.В. 

 

 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                     Д.М.Діхтяр  

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 


